
お客様各位  

 

 

 

 

平素は、当店をお引き立て頂き厚く御礼を申し上げます。 

さて、平成 27年 11月 13日(金)より一時休業させていただいて 

おりましたが 

このほど平成 28年 1月 15日(金)より 

営業を再開させていただく運びとなりました。 

お客様には、ご迷惑をお掛けして申し訳ございませんでした。 

今度ともお引き立てを賜りますようよろしくお願い致します。 

 

平成 27 年 12月 10日 

ハーブカフェららら 

喫茶部門 

 

 

記 

毎週金曜・土曜 

11：00～16：00(ラストオーダー15：30) 

 

 


